
 

 
 

Na temelju članka 13. stavka 4. Zakona o komori arhitekata i komorama inženjera u graditeljstvu i 

prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 78/15, 114/18, 110/19) i članka 13. stavka 8. i članka 

32. stavka 5. Statuta Hrvatske komore arhitekata („Narodne novine“ 15/21)  Skupština Hrvatske 

komore arhitekata na prijedlog Upravnog odbora Hrvatske komore arhitekata, na svojoj 6. 

redovnoj sjednici održanoj 16. prosinca 2022. godine, donosi 

 

O D L U K U 

 

o imenovanju zamjenika stegovnog tužitelja 

 

I. 

Na dužnost zamjenika stegovnog tužitelja do isteka mandata stegovnih tijela izabranih na 

Izbornoj skupštini održanoj 19. lipnja 2020.g. imenuju se: 

- Katarina Novosel Barišić, dipl. ing. arh. i  

- Berislav Krtalić, dipl. ing. arh.  

 

II. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Klasa:025-02/22-01/04 

Urbroj:505-01-22-16 

U Zagrebu, 16. prosinca 2022.g. 

Rajka Bunjevac, dipl. ing. arh., v.r. 

predsjednica Hrvatske komore arhitekata 

 

 

 

 

 

 


